
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  14  декабря  2010  года                                                             № 26

О внесении изменений в решение Думы
городского округа — город Галич 
Костромской области от 26.04.2007 года №172
«Об утверждении нормативов водоснабжения 
для населения города Галича»

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа — город Галич 
Костромской области в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь 
Уставом муниципального образования городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа — город Галич Костромской 
области от 26.04.2007 года №172 «Об утверждении нормативов водоснабжения для населения 
города Галича»:

1.1. в преамбуле исключить слова «статьями 539, 544 Гражданского Кодекса Российской 
Федерации»;

1.2. в пунктах 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 приложения к решению Думы городского округа — 
город  Галич  Костромской  области  «Нормативы  водоснабжения  для  населения,  у  которого 
отсутствуют  сведения  о  приборном водопотреблении»  слово «помещения»  заменить  словом 
«дома»;

1.3. в пункте 6 Примечания к приложению цифру «14» заменить цифрой «13», цифры 
«14.1 — 14.3» заменить цифрами «13.1 — 13.3».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования. 

Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 
2008 года.

Глава городского округа                                                                                     А.П. Белов


	  Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


